Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.06.2010  № 261-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в Приложение

к постановлению Администрации Северодвинска от 07.04.2010 №140-па

В связи с переносом сроков проведения мероприятия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 07.04.2010 №140-па «Об утверждении перечня общегородских праздников и мероприятий на 2010 год» изложив строку 16 в следующей редакции:

	16.
	Мероприятия посвященные Дню российской молодежи

(«Твой день – твой Выбор»)
	июль

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин